КЕРІВНИЦТВО З ЕКСПЛУАТАЦІЇ
Електричний водонагрівач TERMAXI
 З пристроєм захисного відключення
MJ-30FV2 / MJ-50FV2 / MJ-80FV2 /  MJ-30FI2  / MJ-50FI2 / MJ-80FI2
MJ-50HI2
Об’єм баку:  30л  50л  80л
2
Дорогі клієнти,

від'єднайте кабель живлення, або від'єднайте з'єднання від мережі живлення. Зверніться до кваліфікованого фахівця
авторизованого сервісного центру. Зверніть особливу увагу на шнур живлення і використовуйте ізольовані
рукавички, не вступайте в безпосередній контакт з водонагрівачем.
14. Електрична розетка повинна бути встановлена в недоступному для дітей місці і відсутній контакт з водою. Не
дозволяйте дітям гратися з водонагрівачем, сидіти, стояти або залазити на нього. Не залишайте дітей без нагляду в
тому місці, де використовується водонагрівач.
5
ОСОБЛИВОСТІ ВОДОНАГРІВАЧА
Електричні водонагрівачі Termaxi відповідають стандартам МЕК і застосовуються з метою побутового та
професійного використання.
Модель Об'єм Разміри, мм Вага (кг) Встановлення
Тип
нагрівального
елементу
Потужність
MJ-30FV2 30 л 520 x510x270 13,8 Вертикальне. Відкритий
"мокрий"
1500 Вт
MJ-50FV2 50 л 780х510х270 19 Вертикальне Відкритий
"мокрий"
2000 Вт
MJ-80FV2 80 л 960х510х270 26 Вертикальне Відкритий
"мокрий"
2000 Вт
MJ-30FI2 30 л 490 x510x270 13,5 Вертикальне. Прихований
"сухий"
1500 Вт
MJ-50FI2 50 л 720x510x270 18,5 Вертикальне Прихований
"сухий"
2000 Вт
MJ-80FI2 80 л 890x510x270 21,2 Вертикальне Прихований
"сухий"
2000 Вт
MJ-50HI2 50 л 510x720x270 18,5 Горизонтальне Прихований
"сухий"
1500 Вт
• Емальований внутрішній бак.
• Регулювання температури від 30ºС до 75ºС.